
DAROVACÍ SMLOUVA
č.j. HSLI-152-10/CL-Ř-193-2016

uzavřená dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2055 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Smluvní strany

1. Dárce: International Automotive Components Group s.r.o.

Sídlo: Hlávkova 1254, 334 01 Přeštice

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Stránský, Prokurista

lČ: 49681311

DIČ: CZ49681311

Bankovní spojeni: UniCredit Bank

Číslo účtu: 55101001/2700

Tel.: 487 875 200

Fax: 487 875 203

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni

oddíl C vložka 6311

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Libereckého kraje

Adresa: Barvířská 29/10, 460 01 Liberec Ill

osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: plk. Ing. Luděk Prudil, ředitel

Hasičského záchranného sboru Libereckého kraje, vrchní rada

Bankovní spojeni: čnb pobočka Ústí na Labem

Číslo účtu: 19-77540881/0710

lČ: 70888744

DIČ: CZ70888744 - neplátce DPH

Telefon: 950 470 111

Fax: 950 470 125

l



Předmět daru

l) Dárce se zavazuje touto smlouvou darovat obdarovanému peněžitý dar ve výši
25.000,- Kč (slovy dvacetpěttisíckorunčeských), pro účely požární ochrany, který
lze odečíst od základu daně v souladu s ustanovením § 20 odst. 8 zákona
č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, v platném znění.

2) Dárce poskytuje dar obdarovanému dobrovolně a s darem nespojuje žádnou
protislužbu ze strany obdarovaného.

3) Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se využít jej v souladu s účelem uvedeným
v odst. 1, tj. pro účely požární ochrany ve smyslu ustanovení § 45 odst. 11
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých
souvisejících zákonů.

4) Peněžitý dar v částce dle odst. 1 tohoto článku předá dárce obdarovanému
nejpozději do 15 dnů od podpisu této smlouvy a to bezhotovostním převodem na
účet obdarovaného uvedený v článku l.

U

Další ujednání

l) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti nabude k datu připsání peněžitého daru na účet obdarovaného.

2) Vztahy mezi stranami touto smlouvou výslovně neupravené se budou řídit
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

3) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými
a očIslovanými dodatky.

4) Tato smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž obdarovaný obdrží tři
stejnopisy a dárce si ponechá dva stejnopisy.

5) Na důkaz toho, že smlouva je sepsána podle pravé a svobodné vůle jejich
účastníků, připojuji jejich zástupci své podpisy.

Za dárce: Za obdarovaného :

v Nový=d'"',m 30 -09- 2016

Td.:"420 487 875

Ing. N?Cl'M
Prokurista

V Liberci dne:

pIk. Ing. Luděk Prudil
ředitel HZS Libereckého kraje
vrchní rada

2


